

Nr 64.

Ankom till riksdagens kansli den 5 april 1938 kl. 12 m.

Memorial angående kamrarnas skiljaktiga beslut i anledning av väckta motioner om ytterligare anslag till beredande av understöd åt fiskare m. m.

I två inom riksdagen väckta, till jordbruksutskottet hänvisade likalydande motioner, nämligen I: 116 av herrar *Nilsson, Theodor*, och *Gustavson, John*, samt II: 225 av herr *Johansson* i Öckerö m. fl., har hemställts,

1. att riksdagen måtte besluta att som förstärkning av anslaget för beredande av tillfälligt understöd åt fiskare bevilja ett belopp av 42,000 kronor, samt

2. att riksdagen måtte i skrivelse till Kungl. Maj:t hemställa, att erforderliga ändringar i Kungl. Maj:ts kungörelse nr 281/1934 måtte vidtagas så att ett snabbare avgörande av ansökningar om understöd till hjälpbehövande fiskare kan åstadkommas.

I sitt utlåtande nr 39 hade utskottet hemställt, att motionerna I: 116 och II: 225 icke måtte föranleda någon riksdagens åtgärd.

I en vid utlåtandet fogad reservation av herr *Karlsson* i Munkedal hade hemställts, att riksdagen måtte i anledning av motionerna I: 116 och II: 225 till Understöd åt fiskare för budgetåret 1938/1939 å nionde huvudtiteln anvisa ett reservationsanslag av 42,000 kronor.

Enligt utskottet tillhandakomna protokollsutdrag har första kammaren bifallit vad utskottet hemställt, under det att andra kammaren bifallit den vid utlåtandet fogade reservationen.

För denna anslagsfrågas avgörande genom gemensam omröstning får utskottet föreslå följande voteringsproposition:

Den som i likhet med första kammaren vill, att motionerna I: 116 och II: 225 icke må föranleda någon riksdagens åtgärd, röstar

Ja;

Den det ej vill, röstar

Nej;

Vinner Nej har riksdagen i likhet med andra kammaren i anledning av motionerna I: 116 och II: 225 till Understöd åt fiskare för budgetåret 1938/1939 å nionde huvudtiteln anvisat ett reservationsanslag av 42,000 kronor.

Stockholm den 5 april 1938.

På jordbruksutskottets vägnar:

C. J. JOHANSSON.

Vid detta ärendes slutbehandling hava närvarit:

från första kammaren: herrar *Granath, Gabrielsson, Tjällgren, Alfred Andersson, Jacob Hansson, Lindbärg* och *Gottfrid Karlsson* samt

från andra kammaren: herrar *Johansson* i Björnlunda, *Uddenberg, Hedlund* i Häste, *Olsson* i Rödningsberg och *Pettersson* i Dahl.
